SHI BUS BUHINJ VOGEL: via 2g0rnia Bohinika dolina/ Upper Bohin valle
Boh. Bistrica (Danica) IR 7:00 - 8:00 : 9:20 15:40 - 16:42  17:40

N
Bohinjska Bistrica 7:02 © 8:02 : 9:22 15:37  16:40 : 17:37
Bohinjska Bistrica ZP / TS 7:05 : 8:05 @ 9:25 - 16:37 -
Jereka 7:15 : 8:15 : 9:35 15:27 : 16:27 : 17:27
Bohinjska Ce$njica 7:18 © 8:18 @ 9:38 15:24 © 16:24 © 17:24
Srednja vas 7:21 © 8:21 : 9:41 15:21 - 16:21 : 17:21
e, Studor 7:25 : 8:25 : 9:45 15:17 $ 16:17 - 17:17
= P Stara FuZina 1 7:29 829  9:49 1512 16:12  17:12
e ﬁ"": .:. 2 QT LT/ Stara FuZzina 2 7:31 © 831 9:51 15:10 : 16:10 : 17:10
=3 24 h by ey (Bohin) 24 1 Pod Voglom 7:36 - 8:36 | 9:56 15:05 - 16:05 - 17:05
=f s Sensioan it Na avtobust nskup vozovnice ZICNICA / CABLE CAR VOGEL V. 7:40 - 8:40 10:00 15:00 - 16:00 : 17:00
== 14 4 purchased on the bus

Vozi vsak dan od 14. 2. do 22. 2. 2026. / Runs every day in the period from 14 February to 22 February 2026.

VOGEL: via Spodnja Bohinjska dolina / Lower Bohinj Valley

Nomenj 720 - 855 - - - - - - - - - - - - 1616 - 17:16
Log 722 - 857 - - - - - - - - - - - - 1614 - 17:14
Lepence 7:23 - 8:58 - = - = - - - - - - = - :16:13: - :17:13
Bitnje 725 - 900 - - - - - - - - - - - - 1611 - 17:11
Kobla (Kozji hrbet) - 757 - - - - - 13450 - :16:07 10:09:11:09: - - - - - -

Bohinjska Bistrica ZP / TS EIIFELE 7:30 - 8:00 : 9:05 : 9:15 : 9:50 :10:15:10:40 13:47:14:57:16:12 10:11:11:11:14:45:14:51:15:55:16:06:17:10:17:06
BOHIN]SKA BISTRICA 7:32 = 8:04 - 9:07 = 9:19 © 9:52 10:19 10:42 13:49 14:59:16:14 10:06 :11:06 - 14:43 14:49 15:53 16:04 17:07 17:04
Boh. Bistrica (Danica) EIIEE¥ 7:34  8:06  9:09 9:21 ' 9:54 10:21 10:44 13:51 15:01 16:16 - - 14:42 14:47 15:52 16:02 17:06 17:02
Savica (vas / village) 7:36 - 8:08 - 9:11 © 9:23 © 9:56 10:23:10:46 13:53:15:03:16:18 10:04:11:04: 14:40 14:45 15:50:16:00 17:05:17:00
Kamnje 7:37 - 8:.09 - 9:12 = 9:24 - 9:57 10:24 10:47 13:54:15:04:16:19 10:03:11:03: 14:39 14:44 15:49 15:59 17:04 16:59
Polje 7:39 - 811 9:14 = 9:26 - 9:59 10:26:10:49 13:56:15:06:16:21 10:01:11:01: 14:37 : 14:42 15:47 :15:57 17:02:16:57
Laski Rovt 7:41 812 0 9:16 - 9:27 10:01 10:27 10:51 13:57:15:0716:22 9:59 :10:59 14:35 14:41 15:45 15:56 17:00 16:56
Ribcev Laz 7:43 - 8:14 - 9:18 © 9:29 110:03 10:29:10:53 13:58:15:08:16:23 9:58 :10:58:14:33:14:40 15:43:15:55 16:5916:55
BOHIN]SKO JEZERO / LAKE IIIFEL¥ 7:45 8:16  9:20 = 9:32 '10:05 10:32 10:55 14:00 15:10 16:25 9:57 :10:57 :14:32 14:38 15:42:15:53 16:57 16:53
Stara FuZina 1 - 820 - 935: - :10:35: - - - - - - :1430: - :15:40: - :16:55: -

Stara FuZina 2 - 8:22 - 9:37 - :10:37: - - - - - - 01428 - :15:38: - 1653 -

Pod Voglom 7:48 - 8:26 © 9:23 © 9:41 :10:08:10:41:10:58 14:05:15:15:16:30 9:55 :10:55:14:23:14:35:15:33:15:50 16:48 :16:50
Naklove glave - 827 - 942 - 10420 - 14:06:15:16 16:31 - 14:22 14:33 15:32 15:48 16:47 16:48
Krizi$ce / crossroad Vogel - 828 - 943 - 1043 - 14:07 15:17:16:32 9:52 :10:52:14:20. - 1530 - 1645 -

Bohinj Ukanc - 830 9:45 10:45 - - - - . - .

ZICNICA / CABLE CAR VOGEL Vv 0 7:53  8:33 0 9:28  9:48 110:13 10:48 11:03 14:10:15:20:16:35 9:50 :10:50:14:18 14:30 15:28 15:45 16:43:16:45

Vozi vsak dan od 27. 12. 2025 do 29. 3. 2026 oz. do preklica./ Runs every day in the period from 27 December 2025 to 29 March 2026 (or until further notice).
** Vozi vsak dan od 14. 2. do 1. 3. 2026. / Runs every day in the period from 14 February 2026 to 1 March 2026.

SORISKA PLANINA POKL]JUKA

* * * * *k%k * * * *
Bitnje kriziSc¢e / crossroad 8:40 - T - - - BOHIN]SKA BISTRICA 10:23  15:24 | 13:40  17:31
Jereka 8:45 :13:11 10:54 : 15:54 - Boh. Bistrica (Danica) 10:25 : 15:25 13:39 : 17:30
Bohinjska Ce$njica 8:48 13:14 10:51:15:51° - Savica (vas / village) 10:27 - 15:27 13:38 : 17:29
Srednja vas 8:51 :13:17 10:48 : 15:48 - Kamnje 10:28 : 15:28 13:37 : 17:28
Studor 8:55 :13:21 10:44 - 15:44 i Polje 10:30 : 15:30 13:35:17:26
Stara Fuzina 1 8:59 :13:25 10:40: 15:40 - Laski Rovt 10:32 : 15:32 13:33 : 17:24
Stara FuZina 2 9:01 :13:27 10:38:15:38 - Riblev Laz 10:34 : 15:34 13:31:17:22
BOHIN]SKO JEZERO / LAKE 9:03 :13:29 10:36 : 15:36 | 16:50 BOHIN]SKO JEZERO / LAKE 10:36 : 15:36 13:29 : 17:20
Riblev Laz 9:05 :13:31 10:34: 15:34 © 16:48 Stara FuZina 2 10:38 : 15:38 13:27 : 17:18
Laski Rovt 9:07 :13:33 10:32:15:32 16:47 Stara Fuzina 1 10:40 : 15:40 13:25 :17:16
Polje 9:09 :13:35 10:30: 15:30 © 16:46 Studor 10:44 - 15:44 13:21:17:12
Kamnje 9:11 :13:37 10:28:15:28 | 16:44 Srednja vas 10:48 : 15:48 13:17 : 17:08
Savica (vas / village) 9:12 :13:38 10:27 : 15:27 © 16:43 Bohinjska Ce$njica 10:51 : 15:51 13:14 - 17:05
Boh. Bistrica (Danica) 9:13 :13:39 10:25:15:25 | 16:41 Jereka 10:54 : 15:54 13:11:17:02
BOHIN]SKA BISTRICA 9:14 :13:40 10:23 :15:24 | 16:39 Koprivnik 11:04 : 16:04 13:01 : 16:52
Bohinjska Bistrica ZP / TS 9:17 - - - 14:53 116:37 Gorjuse 11:09 : 16:09 12:56 : 16:47
Kobla (Kozji hrbet) 9:19 - 13:44 10:20 - 14:50 16:35 Mrzli studenec 11:19 : 16:19 12:46 : 16:37
Nem$ki Rovt 9:25 - 13:50 10:10 - 14:40 | 16:30 Goreljek 11:22  16:22 12:43 © 16:34
SORISKA PLANINA 7 - 9:40 :14:10 9:55 :$14:25: 16:15 RUDNO POL)E v 11:26  16:26 12:39 : 16:30

*Vozivsak dan od 14. 2. do 1. 3. 2026. / Runs every day in the period from 14 February to 1 March 2026.

*+* Prevoz na klic s kombijem je moZen vsak dan od 14. 2. do 22. 2. 2026 po voznem redu. Obvezna je predhodna rezervacija vsaj 2 uri pred odhodom na telefonsko $tevilko 051 819 109.
Vstopna postaja mora biti SoriSka planina. / Pre-booked shuttle transfer is available every day in the period from 14 February to 22 February 2026 according to the timetable.
Reservation required at least 2 hours before departure on phone number +386 (0)51 819 109. SoriS§ka planina is the entry station.

B Prestop za Vogel in nazaj. / Change buses to Vogel and back. Bl Avtobus od vlaka in na vlak. / Buses from the train and back.
kartomat / ticket vending machine (Bohinj 24 h)

VOZOUNICA BOHINIE
"'-‘ax

N
BOHINJ 24 h

VOZOVNICA | TICKET

KARTICA JULIJSKE ALPE: BOHINJ

Sk
fﬁ'ﬁ? JULIAN ALPS CARD: BOHINJ

l = SKUPINE . ”
\_/ “~—r ZA BREZSKRBNE POCITNICE & ,
ORGANIZATOR PREVOZA / TRANSPORT ORGANIZER: Turizem Bohinj ;_lé: OBEINA TURIZEM V JULUSK'H ALDAH. B : R
" 4 BOHINJ T

e: info@bohinj.si li /lakebohinj [ /1akebohinj [¢] /lakebohinj www.bohinj.si = BoHM FOR A WORRY-FREE VACATION o coint it
Turizem Bohinj si pridrZuje pravico do spremembe voznih redov in, v primeru slabih vremenskih razmer oz. neobratovanja IN THE JULIAN ALPS -
smucis¢, do odpovedi posameznih prevozov. Turizem Bohinj javnost o morebitnih spremembah redno obvesca preko :
spletne strani promet.bohinj.si. / Turizem Bohinj reserves the right to change ski bus timetables and to cancel bus rides Brezplaéni prevozi in $tevilne ugodnosti.
in case of bad weather conditions and ski centre closure. All information about potential changes is published on Tourism Free transfer and other benefits.

Bohinj’s website promet.bohinj.si.

ARRIVA

[®] VozNI REDI IN AKTUALNA OBVESTILA t: +386 (0)31 813 363 Tl T L A0 o 7 4 =

L= -
J TIMETABLES AND CURRENT ANNOUNCEMENTS ?agﬂl!!ﬂ‘ﬁﬁ!}

Public transport timetables T\

B y=  promet.bohinj.si arriva.si L = \__/




